АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018
                                                                                                             № 382

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре»                  на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 23 ноября 2017 г. № 1089
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с                 постановлением Правительства Хабаровского края от 31 августа 2017 г. № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом      городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 3 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 - 2022 годы» изменение в «Перечень территорий общего               пользования городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», подлежащих благоустройству, изложив строку № 1 в следующей редакции:
	«1
	Спортивная площадка в районе жилмассива         ул. Школьная, д. 131, ул.Луначарского, д. 128, ул. Луначарского, д. 130, ул. Луначарского, д. 132
	Общественное место для занятий спортом, проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий
	Устройство спортивной площадки с учетом доступности для маломобильных групп населения, устройство основания, установка МАФ
	2018»

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных            правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также   разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             опубликования

Глава городского поселения                                                                 А.А. Дмитриенко